

**Mogens Daarbak Roskilde ApS**

**CVR-nr. 31617766**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2015

**Dirigent**

---

Navn: Rene Daarbak

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Pengestrømsopgørelse for 2014	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mogens Daarbak Roskilde ApS  
Københavnsvej 130  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31617766  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 96333333  
Telefax: 96333334  
Hjemmeside: [www.daarbak.dk](http://www.daarbak.dk)  
E-mail: [info@daarbak.dk](mailto:info@daarbak.dk)

### **Bestyrelse**

Mogens Daarbak, formand  
Henny Daarbak  
Rene Daarbak  
Troels Daarbak

### **Direktion**

Rene Daarbak

### **Bank**

Jyske Bank, Aalborg

### **Advokat**

HjulmandKaptain, Aalborg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg af kontorartikler, -møbler, -maskiner, service og reparation af kontormaskiner samt salg af kontorbeplantning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 950 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Moderselskabet har tilkendegivet, at selskabet er klar til at stille den nødvendige kapital til rådighed.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>7.981.671</b>	<b>5.717</b>
Personaleomkostninger	2	(6.344.969)	(6.030)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(87.000)</u>	<u>(121)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.549.702</b>	<b>(434)</b>
Andre finansielle indtægter	4	39.611	9
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(285.490)</u>	<u>(303)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.303.823</b>	<b>(728)</b>
Skat af ordinært resultat	6	<u>(354.220)</u>	<u>142</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>949.603</u></b>	<b><u>(586)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>949.603</u>	<u>(586)</u>
		<b><u>949.603</u></b>	<b><u>(586)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.000	377
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>290.000</b>	<b>377</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>290.000</b>	<b>377</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.480.430	1.545
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.480.430</b>	<b>1.545</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.714.932	5.648
Udskudt skat	9	8.650	29
Andre tilgodehavender		0	20
Tilgodehavende selskabsskat		0	131
Periodeafgrænsningsposter		0	48
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.723.582</b>	<b>5.876</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>685.421</b>	<b>463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.889.433</b>	<b>7.884</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.179.433</b>	<b>8.261</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	10	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(344.584)</u>	<u>(1.294)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(219.584)</u></b>	<b><u>(1.169)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.759.622	8.378
Skyldig selskabsskat		354.270	0
Anden gæld		<u>1.285.125</u>	<u>1.052</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.399.017</u></b>	<b><u>9.430</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.399.017</u></b>	<b><u>9.430</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.179.433</u></b>	<b><u>8.261</u></b>
Eventualforpligtelser	12		
Ejerforhold	13		
Koncernforhold	14		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.294.187)	(1.169.187)
Årets resultat	0	949.603	949.603
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(344.584)</b>	<b>(219.584)</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Driftsresultat		1.549.702	(434)
Af- og nedskrivninger		87.000	121
Ændring i arbejdskapital	11	(1.319.073)	1.371
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>317.629</b>	<b>1.058</b>
Modtagne finansielle indtægter		39.611	9
Betalte finansielle omkostninger		(285.490)	(303)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		151.000	(79)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>222.750</b>	<b>685</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		0	(435)
Salg af finansielle anlægsaktiver		0	48
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>0</b>	<b>(387)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>222.750</b>	<b>298</b>
Likvider primo		462.671	165
<b>Likvider ultimo</b>		<b>685.421</b>	<b>463</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		685.421	463
<b>Likvider ultimo</b>		<b>685.421</b>	<b>463</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

Nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammen-  
draget, jf. årsregnskabslovens § 32.

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	6.037.971	5.710
Pensioner	264.132	272
Andre omkostninger til social sikring	42.866	48
	<b>6.344.969</b>	<b>6.030</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>7</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	63
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	87.000	58
	<b>87.000</b>	<b>121</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	39.611	9
	<b>39.611</b>	<b>9</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	285.428	301
Renteomkostninger i øvrigt	62	2
	<b>285.490</b>	<b>303</b>

## Noter

	<b>2014</b> <b>kr.</b>	<b>2013</b> <b>t.kr.</b>
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	334.270	(131)
Ændring af udskudt skat	19.950	(13)
Effekt af ændrede skattesatser	0	2
	<b>354.220</b>	<b>(142)</b>
		<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		475.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>475.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(475.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(475.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
		<b>Andre anlæg,</b> <b>driftsmateri-</b> <b>el og inven-</b> <b>tar</b> <b>kr.</b>
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		435.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>435.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(58.000)
Årets afskrivninger		(87.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(145.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>290.000</b>
	<b>2014</b> <b>kr.</b>	<b>2013</b> <b>t.kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	15
Materielle anlægsaktiver	8.650	14
	<b>8.650</b>	<b>29</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>10. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>11. Ændring i arbejdskapital</b>			
Andre ændringer		(1.319.073)	1.371
		<u>(1.319.073)</u>	<u>1.371</u>

## 12. Eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser til en årlig udgift på:

Vare- og personbiler	590.000 kr.
Lokaler	941.000 kr.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henny og Mogens Daarbak Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skatteforpligtelse er afsat som gæld i administrationsselskabets årsrapport.

## 13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mogens Daarbak A/S, Aalborg

## 14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Henny og Mogens Daarbak Holding ApS, Aalborg